
2024 年 1月 18日 

お客さま各位 

東洋証券株式会社 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、心より感謝申し上げます。 

2024 年 1 月 17 日、弊社取扱ファンド「日本中小型成長株発掘ファンド」が償還を迎えることとなりま

したのでご報告いたします。 

 

償還価額 13,313.09 円 

 

永らく当ファンドをご愛顧いただき、重ねて感謝申し上げます。 

引き続き良質の商品・サービスをご案内出来るよう努めてまいります。 

今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


